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Érkezett : 2013 c7':9 1 1

Írásbeli választ i2énvlő kérdés

Dr. Kövér László úrnak
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyűlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 46/1994 .
(IX.30.) OGY határozat 91 . § (1) bekezdése alapján „Közmunkás túravezetők
Aggteleken?” címmel írásbeli választ igényl ő kérdést kívánok benyújtani Fazekas Sándor
vidékfejlesztési miniszterhez .

Tisztelt Miniszter Úr !

Sajtóinformációk szerint a közelmúltban leépítésekre került sor az Aggteleki Nemzet i
Parkban, amelynek keretében a túravezetőket is elküldték. Mivel a nemzeti park illetékesei - a
hatályos sajtótörvény előírásait megszegve - nem válaszoltak érdemben az újságír ó
kérdéseire, a témával foglalkozó napilap nem tudta pontosan kideríteni, hogy mi történt, a z
viszont bizonyos, hogy az intézménytől azt a nem hivatalos tájékoztatást kapta: a 60 fős
elbocsátás valójában nem létszámleépítés volt, hanem lejárt a közmunkaprogram, és emiat t
küldték el az érintetteket .

Mivel Magyarország egyik legbecsesebb természeti értékéről van szó, amelynek fenntartása
és értő bemutatása nyilvánvalóan nem közmunkások, hanem magasan képzett és gyakorlott
szakemberek feladata, kérem, szíveskedjen tárgyszerű válaszokat adni az alábbi kérdésekre a z
esettel kapcsolatban megfogalmazódó aggályok eloszlatása végett:

1. Történt-e elbocsátás, létszámleépítés az elmúlt évben a nemzeti parkban? Ha igen ,
milyen okból és pontosan mekkora körben ?

2. Valóban közmunkásként foglalkoztatta a nemzeti park a diplomás (esetenkén t
többdiplomás), egyedülálló felkészültségű barlangi túravezetőket? Ha igen, nem
mond-e ellent ez a tény annak a kormányzati ígéretnek, amely szerint nem fo g
megtörténni, hogy az állam a közalkalmazottakat olcsóbb bér ű közmunkásokra
cseréli?
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3. Esetleg képzett túravezetők helyett túravezetői tapasztalatokkal nem rendelkező ,
képzetlen közmunkásokat alkalmaztak? Ha igen, milyen felkészítést, képzést kaptak
ezek a közmunkások?

4. Dolgoznak-e jelenleg szakképzett és gyakorlott túravezetők a nemzeti park által kezelt
barlangokban? Ha igen, pontosan hányan, milyen státuszban és milyen végzettséggel?

5. Van-e megfelelő végzettségű karbantartó személyzet az érintett barlangokban? Ha
igen, mekkora létszámú és milyen felkészűltségű/végzettségű?

Szél

	

adett
LMP

Megtisztelő válaszát előre is köszönöm.

Budapest, 2013. szeptember 11 .
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